CAMP

Support for better life!

Massasje BH beige

En unik beha i microfiber. Struktuen i materialet har en mikromasserende effekt.
Behaen har samlgse, formede cuper og myke, lett vatterte elastiske skulderband.
Stettende mykt og bredt band nederst. Behaen er ideell for kvinner med
lymfegdem, eller om man @nsker en ekstra behagelig beha.

Camp Scandinavia AB | www.camp.no | info@camp.no



CAMP

Support for better life!

Art.nr.

225250075
225250080
225250085
225250090
225250095
225250100
225251075
225251080
225251085
225251090
225251095
225251100
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225252080
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